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San Isidro, 19 de diciembre de 2024 
 
RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°       -2024-MIDIS/PNCM-UA 

 
 
 

 
VISTOS:  
El Memorando n.° 6457-2024-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 17 de diciembre de 2024, de la Unidad 

Técnica de Atención Integral; el Informe n.° 2453-2024-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 18 de 

diciembre de 2024, de la Coordinación de Contabilidad; y el Informe n.°4133-2024-MIDIS/PNCM-

UAJ de fecha 19 de diciembre de 2024, emitido por la Unidad de Asesoría Jurídica; y, 

 

CONSIDERANDO:     

  

Que, mediante Decreto Supremo n.° 003-2012-MIDIS se crea el Programa Nacional Cuna Más, 

como programa social focalizado, adscrito al Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, con el 

propósito de brindar atención integral a niñas y niños menores de 36 meses de edad en zonas en 

situación de pobreza y pobreza extrema, para superar las brechas en su desarrollo cognitivo, social, 

físico y emocional; 

 

Que, mediante el artículo 5 del Decreto Supremo n.° 001-2013-MIDIS que aprueba las 

“Disposiciones para la transferencia de recursos financieros a comités u organizaciones que se 

constituyan para proveer los bienes y servicios del Programa Nacional Cuna Más y el Programa 

Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma”, se establece que la transferencia de recursos 

financieros que realiza el Programa Nacional Cuna Más a los comités u organizaciones, se aprueba 

mediante resolución de su máxima autoridad administrativa; 

 

Que, mediante el Decreto Supremo n.° 015-2020/MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de 

carácter temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el 

Desarrollo Infantil Temprano” se regula el Modelo Operacional temporal de los Productos 1 y 2 en el 

marco del Programa Presupuestal Orientado a Resultados para el Desarrollo Infantil Temprano, 

conforme al Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo; 

 

Que, en el Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo se establece el Producto 1 

denominado “Niñas y niños y sus familias reciben acompañamiento familiar para el fortalecimiento 

de capacidades orientadas al desarrollo integral de la niña y niño” con sus respectivas actividades: 

capacitación de equipos técnicos y actores comunales, asistencia técnica para la gestión y vigilancia 

comunitaria visitas domiciliarias a familias en zonas rural, sesiones de socialización e 

interaprendizaje y capacitación de equipos técnicos y actores comunales; 

 

Que, con la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la 

Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión 

Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 8, se estipulan los requisitos y procedimientos 

para las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión; 
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Que, el numeral 6.2 del título VI de la referida directiva señala que es requisito indispensable para 

la gestión de las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión del SCD y el SAF 

que se encuentren habilitados, es decir que el Comité de Gestión cuente con Convenio de 

Cooperación y reconocimiento de su Junta Directiva vigente; asimismo, no tener justificaciones de 

gastos pendientes de transferencias asignadas al Comité de Gestión, con plazo vencido, por encima 

del 10%; 

 

Que, asimismo, el referido numeral señala que el Comité de Gestión no debe haber sido inhabilitado 

por presunto uso inadecuado de los recursos financieros, de conformidad con lo dispuesto en la 

presente Directiva, no obstante, se exceptúa de este requisito, para las transferencias de recursos 

financieros de gestión del servicio - Rubro incentivo monetario para actores comunales, de cuyos 

Comités de Gestión hayan suscrito la Adenda o Convenio de Cooperación que incluya la cláusula 

de inclusión financiera; 

 

Que, de acuerdo al literal b) del numeral 6.3 de la Directiva “Gestión de Recursos Financieros en el 

Marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más” versión 8, establece 

que la Unidad Técnica de Atención Integral puede solicitar a la Dirección Ejecutiva las Transferencias 

de Recursos Financieros de forma excepcional: “En los casos de las solicitudes de transferencia que 

se encuentran fuera de los plazos programados”; 

 

Que, el literal B sub numeral 6.5.1 del numeral 6.5 del título VI Disposiciones Generales de la referida 

Directiva, señala que las transferencias que se realizan a favor de los comités de gestión para 

adquirir materiales e insumos, de manera mensual, bimestral, semestral y anual, de acuerdo con los 

rubros aprobados para el SAF y SCD, solicitados mediante requerimiento de transferencia por los 

Comités de Gestión y Coordinadores/as de la Unidad Técnica de Atención Integral, especialistas o 

quien haga sus veces, señalándose en su sub literal B.1 los rubros correspondientes al Servicio de 

Acompañamiento a Familias; 

 

Que, de acuerdo al literal b) del numeral 6.3 de la citada Directiva establece que la Unidad Técnica 

de Atención Integral puede solicitar a la Dirección Ejecutiva las Transferencias de Recursos 

Financieros de forma excepcional, en los casos de las solicitudes de transferencia que se encuentran 

fuera de los plazos programados; 

 

Que, con el Memorando n.° 6457-2024-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 12 de diciembre de 2024, 

sustentado en el Informe n.° 1277-2024-MIDIS/PNCM-UTAI-JDM, la Unidad Técnica de Atención 

Integral solicita la transferencia de recursos financieros por excepción, en el tipo materiales e 

insumos a favor de Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, en contexto 

presencial, correspondiente al periodo setiembre - octubre 2024 – Grupo 16, por el monto de  S/ 

74,456.80 (Setenta y cuatro mil cuatrocientos cincuenta y seis con 80/100 soles), para cubrir los 

rubros detallados en los anexos 1, 2, 3, y 4 que forman parte del citado informe; 

 

Que, la Unidad Técnica de Atención Integral señala que la transferencia se efectuará con cargo a 

las certificaciones de crédito presupuestario n.° 1193-2024 y 1200-2024; y que los comités de gestión 

se encuentran con junta directiva y convenios vigentes y no cuentan con inhabilitación por presuntos 

malos manejos de recursos; 
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Que, asimismo, señala que la excepción se sustenta en una situación de transferencias que se  

encuentran fuera de los plazos programados, debido a que los Comités de Gestión se encontraban 

inhabilitados por presentar más del 10% de justificaciones pendientes con plazo de vencido, por lo 

que el presente caso se enmarca en el literal b) del numeral 6.3 del numeral 6 del título VI de la 

directiva “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del 

Programa Nacional Cuna Más”, versión 8; 

 

Que, de igual forma, la Unidad Técnica de Atención Integral considera un plazo para la ejecución de 

60 días calendarios desde la fecha en la que la Unidad de Administración comunica a las Unidades 

Territoriales sobre la transferencia a los Comités de Gestión y 20 días calendarios adicionales para 

la justificación de los recursos asignados; 

 

Que, con el Informe n.° 2453-2024-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 18 de diciembre de 2024, la 

Coordinación de Contabilidad informa que los comités de gestión que se detallan en el expediente 

se encuentran habilitados en su totalidad para la transferencia de recursos; 

 

Que, con el Informe n°4133-2024-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 19 de diciembre de 2024, la Unidad 

de Asesoría Jurídica señala que resulta jurídicamente viable la transferencia de recursos financieros 

por excepción, en el tipo materiales e insumos a favor de Comités de Gestión del Servicio de 

Acompañamiento a Familias, en el contexto presencial, correspondiente al periodo setiembre - 

octubre 2024 – Grupo 16, por el monto de S/ 74,456.80 (Setenta y cuatro mil cuatrocientos cincuenta 

y seis con 80/100 soles), para cubrir los rubros detallados en los anexos 1, 2, 3, y 4 adjuntos al 

informe de la Unidad Técnica de Atención Integral, conforme a las disposiciones de la Directiva 

denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del 

Programa Nacional Cuna Más”, versión 8;  

 

Que, mediante el numeral 1.3 del artículo 1 de la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 1824-2023-

MIDIS/PNCM-DE, modificada por Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 277-2024-MIDIS/PNCM-DE, 

se delega al Ejecutivo de Administración de la Unidad de Administración, la facultad de aprobar, 

mediante Resolución de la Unidad de Administración, las Transferencias Financieras a favor de los 

Comités de Gestión debidamente reconocidos, a efectos de financiar los servicios que brinda el 

Programa Nacional Cuna Más, así como rectificar, modificar o dejar sin efecto dicha aprobación 

mediante Resolución de Unidad de Administración con el debido sustento; 

 

Con el visado de la Unidad Técnica de Atención Integral; de la Unidad de Planeamiento, Presupuesto 

y Modernización; y, de la Unidad de Asesoría Jurídica, en el marco de sus competencias;  

 

De conformidad con el Decreto Supremo n.° 003-2012-MIDIS que crea el Programa Nacional Cuna 

Más, el Decreto Supremo n.° 015-2020-MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter 

temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el 

Desarrollo Infantil” y la Resolución de Dirección Ejecutiva n.º 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE que 

aprueba la Directiva “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión 

Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 8; 
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SE RESUELVE 

 

Artículo 1. Aprobar la transferencia de recursos financieros, por excepción, en el tipo materiales e 

insumos a favor de Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, en contexto 

presencial, correspondiente al periodo setiembre - octubre 2024 – Grupo 16, por el monto de S/ 

74,456.80 (Setenta y cuatro mil cuatrocientos cincuenta y seis con 80/100 soles), para cubrir los 

rubros detallados en los anexos 1, 2, 3, y 4 que forman parte de la presente resolución. 

Artículo 2. La transferencia de recursos aprobada en artículo precedente debe ser atendida con 

cargo a las Certificaciones de Crédito Presupuestario n.° 1193-2024 y 1200-2024, emitidas por la 

Unidad de Planeamiento, Presupuesto y Modernización del Programa Nacional Cuna Más. 

 

Artículo 3. Las transferencias de recursos a los comités de gestión referidos en el artículo 1 de la 

presente resolución tendrán un plazo para la ejecución de 60 días calendarios desde la fecha en la 

que la Unidad de Administración comunica a las Unidades Territoriales sobre la transferencia a los 

Comités de Gestión y 20 días calendarios adicionales para la justificación de los recursos asignados. 

 

Artículo 4. Hacer de conocimiento la presente Resolución a todas las Unidades (de apoyo, de 

asesoramiento y técnicas) que conforman el Programa Nacional Cuna Más, así como a las Unidades 

Territoriales referidas en el anexo que forma parte de la presente resolución. 

 

Artículo 5. Publicar la presente Resolución en el Portal Institucional del Programa Nacional Cuna 

Más (www.cunamas.gob.pe). 

 

 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
 
  

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
ROSAURA MARIELA DEGREGORI LUZA DE PERALES 

EJECUTIVO(A) DE ADMINISTRACIÓN 
Programa Nacional Cuna Más 
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 S/ 6.00 S/ 20.00

N°
SECUENCIA 

FUNCIONAL
UT/OCT DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTION

N° FAMILIAS 

SES SOC

N° 

FACILITADOR

ES SES SOC

SESIONES DE 

SOCIALIZACION - 

ALIMENTOS

SESIONES DE 

SOCIALIZACION - 

INSUMOS

MONTO TOTAL 

TRANSFERIDO 

2.5.2.1.1.99

1 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 63 ETSA ETSANTUI 30 3 S/ 180.00 S/ 60.00 S/ 240.00
2 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 88 EL BUEN PASTOR 60 6 S/ 360.00 S/ 120.00 S/ 480.00
3 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 90 BIKUT 30 3 S/ 180.00 S/ 60.00 S/ 240.00
4 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 184 YUNUIK 70 7 S/ 420.00 S/ 140.00 S/ 560.00
5 0027 AMAZONAS AMAZONAS LUYA PROVIDENCIA 320 GOTITAS DE AMOR 10 1 S/ 60.00 S/ 20.00 S/ 80.00
6 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 450 SAMIK 10 1 S/ 60.00 S/ 20.00 S/ 80.00
7 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 505 LOS SETCHI 50 5 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 400.00
8 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 638 INCHITUSH 30 3 S/ 180.00 S/ 60.00 S/ 240.00
9 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA ARAMANGO 739 PETSA 20 2 S/ 120.00 S/ 40.00 S/ 160.00

10 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 924 YUMI 30 3 S/ 180.00 S/ 60.00 S/ 240.00
11 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 1108 TSAYAG CHIPE 30 3 S/ 180.00 S/ 60.00 S/ 240.00
12 0027 AMAZONAS AMAZONAS LUYA SANTO TOMAS 1438 NIÑOS UNIDOS 20 2 S/ 120.00 S/ 40.00 S/ 160.00
13 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 1464 WEEK 90 9 S/ 540.00 S/ 180.00 S/ 720.00
14 0027 AMAZONAS AMAZONAS LUYA SANTA CATALINA 1483 LOS GENIOS DEL FUTURO 30 3 S/ 180.00 S/ 60.00 S/ 240.00
15 0027 AMAZONAS AMAZONAS LUYA OCUMAL 1494 MIS PEQUEÑAS HUELLAS 23 2 S/ 138.00 S/ 40.00 S/ 178.00
16 0027 AMAZONAS AMAZONAS CHACHAPOYAS LA JALCA 1515 LOS NIÑITOS TRIUNFADORES 45 5 S/ 270.00 S/ 100.00 S/ 370.00
17 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 1534 WANIP 10 1 S/ 60.00 S/ 20.00 S/ 80.00
18 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1641 KUNAM 60 6 S/ 360.00 S/ 120.00 S/ 480.00
19 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 1663 CHUWIKIT 80 8 S/ 480.00 S/ 160.00 S/ 640.00
20 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1669 UKUKUI 30 3 S/ 180.00 S/ 60.00 S/ 240.00
21 0027 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA LONYA GRANDE 1821 SEMBRANDO HUELLITAS 10 1 S/ 60.00 S/ 20.00 S/ 80.00
22 0027 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 1822 NIÑOS CRECIENDO FELICES 70 7 S/ 420.00 S/ 140.00 S/ 560.00
23 0027 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA CAJARURO 1823 VIDA SANA NIÑOS FELICES 55 6 S/ 330.00 S/ 120.00 S/ 450.00
24 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 1825 TSUKAGKA 40 4 S/ 240.00 S/ 80.00 S/ 320.00
25 0028 ANCASH ANCASH MARISCAL LUZURIAGA LLAMA 492 PEQUEÑO AMANECER 19 2 S/ 114.00 S/ 40.00 S/ 154.00
26 0028 ANCASH ANCASH SIHUAS SAN JUAN 812 GOTITAS DE ESPERANZA 5 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 30.00
27 0029 APURIMAC APURIMAC ABANCAY CURAHUASI 3184 FLOR DE PISONAY 8 1 S/ 48.00 S/ 20.00 S/ 68.00
28 0029 APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS CHALLHUAHUACHO 3189 FLOR DE TITANKA 25 4 S/ 150.00 S/ 80.00 S/ 230.00
29 0029 APURIMAC APURIMAC ABANCAY CURAHUASI 3190 FLOR DE MAÍZ 12 2 S/ 72.00 S/ 40.00 S/ 112.00
30 0029 APURIMAC APURIMAC AYMARAES CHALHUANCA 3191 KUSIKUY WAWA 3 1 S/ 18.00 S/ 20.00 S/ 38.00
31 0029 APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS CHALLHUAHUACHO 3199 SEMILLITAS DE YANAWARA 60 8 S/ 360.00 S/ 160.00 S/ 520.00
32 0029 APURIMAC APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3545 SOL RADIANTE 85 10 S/ 510.00 S/ 200.00 S/ 710.00
33 0029 APURIMAC APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3653 SEÑOR DE ILLANYA 90 11 S/ 540.00 S/ 220.00 S/ 760.00
34 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA OCROS 55 LOS CLAVELES 16 2 S/ 96.00 S/ 40.00 S/ 136.00
35 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA SOCOS 197 EMPRENDEDORES 9 1 S/ 54.00 S/ 20.00 S/ 74.00
36 0030 AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO MARIA PARADO DE BELLIDO 251 LOS CLAVELES 7 1 S/ 42.00 S/ 20.00 S/ 62.00
37 0030 AYACUCHO AYACUCHO VICTOR FAJARDO COLCA 374 KUYAY WAWA 6 1 S/ 36.00 S/ 20.00 S/ 56.00
38 0030 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS OCAÑA 376 SEÑOR DE LUREN 28 4 S/ 168.00 S/ 80.00 S/ 248.00
39 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUANCA SANCOS CARAPO 465 MANCHIRI 6 1 S/ 36.00 S/ 20.00 S/ 56.00
40 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA CHIARA 539 CHIARA 16 3 S/ 96.00 S/ 60.00 S/ 156.00
41 0030 AYACUCHO AYACUCHO SUCRE SAN PEDRO DE LARCAY 541 KUYAYWARMA 12 2 S/ 72.00 S/ 40.00 S/ 112.00
42 0030 AYACUCHO AYACUCHO PARINACOCHAS SAN FRANCISCO DE RAVACAYCO 554 LAS SEMILLITAS DEL FUTURO 3 1 S/ 18.00 S/ 20.00 S/ 38.00
43 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUANCA SANCOS SANTIAGO DE LUCANAMARCA 693 LUCANAMARCA 4 1 S/ 24.00 S/ 20.00 S/ 44.00
44 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA VINCHOS 721 JUNTOS POR LA INFANCIA 11 2 S/ 66.00 S/ 40.00 S/ 106.00
45 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA AYAHUANCO 860 LOS VIRACOCHINOS  10 1 S/ 60.00 S/ 20.00 S/ 80.00
46 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA QUINUA 871 ALLIN QALLARIY - QUINUA 12 2 S/ 72.00 S/ 40.00 S/ 112.00
47 0030 AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO CANGALLO 880 LOS FORJADORES 7 1 S/ 42.00 S/ 20.00 S/ 62.00
48 0030 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS CHIPAO 1014 FELIPE SANTIAGO 14 2 S/ 84.00 S/ 40.00 S/ 124.00
49 0030 AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO CHUSCHI 1019 LOS ANGELITOS DE JESUS 8 1 S/ 48.00 S/ 20.00 S/ 68.00
50 0030 AYACUCHO AYACUCHO VICTOR FAJARDO CANARIA 1123 VIRGEN DE COCHARCAS 5 1 S/ 30.00 S/ 20.00 S/ 50.00
51 0030 AYACUCHO AYACUCHO PAUCAR DEL SARA SARA COLTA 1199 KUYAY WAWA 26 3 S/ 156.00 S/ 60.00 S/ 216.00
52 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE 224 LAS LAGUNAS DEL SANTUARIO 40 4 S/ 240.00 S/ 80.00 S/ 320.00
53 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN POMAHUACA 1284 GOTITAS DE AMOR Y TERNURA 90 9 S/ 540.00 S/ 180.00 S/ 720.00
54 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN COLASAY 1834 APRENDIENDO A CRECER 40 4 S/ 240.00 S/ 80.00 S/ 320.00
55 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 1978 UCHI SHIG ANEAMU 35 4 S/ 210.00 S/ 80.00 S/ 290.00
56 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO 3531 RAYITOS DE AMOR 40 4 S/ 240.00 S/ 80.00 S/ 320.00
57 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN MIGUEL IGLESIAS 126 CUNITA DE AMOR 7 1 S/ 42.00 S/ 20.00 S/ 62.00
58 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN HUASMIN 280 SAN FRANCISCO DE ASIS 18 3 S/ 108.00 S/ 60.00 S/ 168.00
59 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 584 NIÑOS DE DIOS 13 2 S/ 78.00 S/ 40.00 S/ 118.00
60 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SANTO DOMINGO DE LA CAPILLA 724 POR UN FUTURO MEJOR  26 4 S/ 156.00 S/ 80.00 S/ 236.00
61 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3203 NIÑOS EMPRENDIENDO CON AMOR SU DESARROLLO 10 1 S/ 60.00 S/ 20.00 S/ 80.00
62 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3711 NIÑOS DEL FUTURO 15 2 S/ 90.00 S/ 40.00 S/ 130.00
63 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS PEDRO GALVEZ 3831 RAYTOS DEL SOL 16 4 S/ 96.00 S/ 80.00 S/ 176.00
64 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3841 INFANTILES BRILLANTES 7 1 S/ 42.00 S/ 20.00 S/ 62.00
65 0032 CUSCO CUSCO CUSCO CCORCA 1304 WAWAYSI MUNAY 40 4 S/ 240.00 S/ 80.00 S/ 320.00
66 0032 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO CAICAY 1322 ALLIN KAWSAY 5 1 S/ 30.00 S/ 20.00 S/ 50.00
67 0033 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA AHUAYCHA 170 NUEVA ESPERANZA 3 1 S/ 18.00 S/ 20.00 S/ 38.00
68 0033 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA ACOSTAMBO 1498 FUTURO DE ACOSTAMBO 5 1 S/ 30.00 S/ 20.00 S/ 50.00
69 0034 HUANUCO HUANUCO MARAÑON SANTA ROSA DE ALTO YANAJANCA 231 MICAELA BASTIDAS 21 4 S/ 126.00 S/ 80.00 S/ 206.00
70 0034 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO MARIANO DAMASO BERAUN 500 LAS PERLAS DE TAMBILLO GRANDE 34 4 S/ 204.00 S/ 80.00 S/ 284.00
71 0034 HUANUCO HUANUCO HUACAYBAMBA PINRA 529 SAN MIGUEL ARCANGEL 6 1 S/ 36.00 S/ 20.00 S/ 56.00
72 0034 HUANUCO HUANUCO PACHITEA CHAGLLA 616 EMPRENDEDORES DE CHINCHAVITO 18 2 S/ 108.00 S/ 40.00 S/ 148.00
73 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO YARUMAYO 621 SAN FRANCISCO DE CHULLAY 10 1 S/ 60.00 S/ 20.00 S/ 80.00
74 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHINCHAO 684 JOYAS DEL SEÑOR 13 2 S/ 78.00 S/ 40.00 S/ 118.00
75 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 706 TRES CANTARILLAS 6 1 S/ 36.00 S/ 20.00 S/ 56.00
76 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 708 TRES DE MAYO DE PAGSHAG 4 1 S/ 24.00 S/ 20.00 S/ 44.00
77 0034 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO JOSE CRESPO Y CASTILLO 710 ESPERANZA DE VIDA 5 1 S/ 30.00 S/ 20.00 S/ 50.00
78 0034 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO MARIAS 735 TANTACOTO 2 1 S/ 12.00 S/ 20.00 S/ 32.00
79 0034 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO MARIANO DAMASO BERAUN 862 LAS PALMAS TIERRA DE BENDICION 10 2 S/ 60.00 S/ 40.00 S/ 100.00
80 0034 HUANUCO HUANUCO MARAÑON CHOLON 919 NUEVO HORIZONTE SAN PEDRO DE CHONTA 1 1 S/ 6.00 S/ 20.00 S/ 26.00
81 0034 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO MARIANO DAMASO BERAUN 986 LAS BELLAS DE ORO 7 1 S/ 42.00 S/ 20.00 S/ 62.00
82 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHINCHAO 1147 DIVINO TESORO 15 2 S/ 90.00 S/ 40.00 S/ 130.00
83 0034 HUANUCO HUANUCO MARAÑON CHOLON 1193 NUEVO PARAISO 4 2 S/ 24.00 S/ 40.00 S/ 64.00
84 0034 HUANUCO HUANUCO HUACAYBAMBA PINRA 1198 VIRGEN DEL ROSARIO 4 1 S/ 24.00 S/ 20.00 S/ 44.00
85 0034 HUANUCO HUANUCO YAROWILCA OBAS 1343 SAN PEDRO DE OBAS 20 3 S/ 120.00 S/ 60.00 S/ 180.00
86 0034 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA YUYAPICHIS 1361 LAS SEMILLITAS DEL FUTURO DE SANTA ROSA DE YANAYACU 19 3 S/ 114.00 S/ 60.00 S/ 174.00
87 0034 HUANUCO HUANUCO PACHITEA MOLINO 1376 RAYITOS DE SOL 23 4 S/ 138.00 S/ 80.00 S/ 218.00
88 0034 HUANUCO HUANUCO PACHITEA UMARI 1378 PEQUEÑOS TALENTOS 32 5 S/ 192.00 S/ 100.00 S/ 292.00
89 0034 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA PUERTO INCA 1400 LOS FUTUROS LIDERES DE PUERTO SIRA 11 2 S/ 66.00 S/ 40.00 S/ 106.00
90 0034 HUANUCO HUANUCO MARAÑON HUACRACHUCO 1447 SANTO DOMINGO 6 1 S/ 36.00 S/ 20.00 S/ 56.00
91 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SAN FRANCISCO DE CAYRAN 1448 LOS CAYRINOS 5 1 S/ 30.00 S/ 20.00 S/ 50.00
92 0034 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA PUERTO INCA 1456 JOYITAS DE AMOR DE PUERTO SUNGARO 28 5 S/ 168.00 S/ 100.00 S/ 268.00
93 0034 HUANUCO HUANUCO PACHITEA CHAGLLA 1885 LOS ANGELITOS DE CHAGLLA 7 1 S/ 42.00 S/ 20.00 S/ 62.00
94 0034 HUANUCO HUANUCO PACHITEA UMARI 1886 LOS FUTUROS DE PINQUIRAY 12 3 S/ 72.00 S/ 60.00 S/ 132.00
95 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 21 CLAVELITOS DE SHITA 9 1 S/ 54.00 S/ 20.00 S/ 74.00
96 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ TAURIJA 570 LOS TRIUNFADORES 2 1 S/ 12.00 S/ 20.00 S/ 32.00
97 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD GRAN CHIMU SAYAPULLO 1148 SAN LORENZO 5 1 S/ 30.00 S/ 20.00 S/ 50.00
98 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO CACHICADAN 1149 JOSE DE SAN MARTIN 10 2 S/ 60.00 S/ 40.00 S/ 100.00
99 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN CALAMARCA 1658 ESTRELLITAS DE CALAMARCA 7 1 S/ 42.00 S/ 20.00 S/ 62.00

100 0039 LORETO LORETO MAYNAS ALTO NANAY 1626 KANIYUUJA 29 5 S/ 174.00 S/ 100.00 S/ 274.00
101 0039 LORETO LORETO LORETO URARINAS 1957 LOS URARINAS 50 10 S/ 300.00 S/ 200.00 S/ 500.00
102 0040 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS MANU FITZCARRALD 1399 MI DIAMANTE 19 4 S/ 114.00 S/ 80.00 S/ 194.00
103 0040 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS MANU MANU 1449 CHINON SIPOS 20 2 S/ 120.00 S/ 40.00 S/ 160.00
104 0041 PASCO PASCO OXAPAMPA CONSTITUCION 1765 LOS LUCERITOS DE ISRAEL 2 1 S/ 12.00 S/ 20.00 S/ 32.00

TOTAL S/ 13,956.00 S/ 5,920.00 S/ 19,876.00
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1 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 63 ETSA ETSANTUI 3 S/ 90.00 S/ 15.30 S/ 105.30
2 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 88 EL BUEN PASTOR 6 S/ 180.00 S/ 31.20 S/ 211.20
3 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 90 BIKUT 3 S/ 90.00 S/ 15.70 S/ 105.70
4 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 184 YUNUIK 7 S/ 210.00 S/ 37.80 S/ 247.80
5 0046 AMAZONAS AMAZONAS LUYA PROVIDENCIA 320 GOTITAS DE AMOR 1 S/ 30.00 S/ 5.30 S/ 35.30
6 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 450 SAMIK 1 S/ 30.00 S/ 5.60 S/ 35.60
7 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 505 LOS SETCHI 5 S/ 150.00 S/ 26.30 S/ 176.30
8 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 638 INCHITUSH 3 S/ 90.00 S/ 15.60 S/ 105.60
9 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA ARAMANGO 739 PETSA 2 S/ 60.00 S/ 10.70 S/ 70.70

10 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 924 YUMI 3 S/ 90.00 S/ 16.00 S/ 106.00
11 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 1108 TSAYAG CHIPE 3 S/ 90.00 S/ 15.60 S/ 105.60
12 0046 AMAZONAS AMAZONAS LUYA SANTO TOMAS 1438 NIÑOS UNIDOS 2 S/ 60.00 S/ 10.80 S/ 70.80
13 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 1464 WEEK 9 S/ 270.00 S/ 46.80 S/ 316.80
14 0046 AMAZONAS AMAZONAS LUYA SANTA CATALINA 1483 LOS GENIOS DEL FUTURO 3 S/ 90.00 S/ 15.20 S/ 105.20
15 0046 AMAZONAS AMAZONAS LUYA OCUMAL 1494 MIS PEQUEÑAS HUELLAS 2 S/ 60.00 S/ 10.40 S/ 70.40
16 0046 AMAZONAS AMAZONAS CHACHAPOYAS LA JALCA 1515 LOS NIÑITOS TRIUNFADORES 5 S/ 150.00 S/ 26.00 S/ 176.00
17 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 1534 WANIP 1 S/ 30.00 S/ 5.20 S/ 35.20
18 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1641 KUNAM 6 S/ 180.00 S/ 31.20 S/ 211.20
19 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 1663 CHUWIKIT 8 S/ 240.00 S/ 41.70 S/ 281.70
20 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1669 UKUKUI 3 S/ 90.00 S/ 15.60 S/ 105.60
21 0046 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA LONYA GRANDE 1821 SEMBRANDO HUELLITAS 1 S/ 30.00 S/ 5.20 S/ 35.20
22 0046 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 1822 NIÑOS CRECIENDO FELICES 7 S/ 210.00 S/ 36.20 S/ 246.20
23 0046 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA CAJARURO 1823 VIDA SANA NIÑOS FELICES 6 S/ 180.00 S/ 31.80 S/ 211.80
24 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 1825 TSUKAGKA 4 S/ 120.00 S/ 20.80 S/ 140.80
25 0047 ANCASH ANCASH MARISCAL LUZURIAGA LLAMA 492 PEQUEÑO AMANECER 2 S/ 60.00 S/ 32.00 S/ 92.00
26 0047 ANCASH ANCASH SIHUAS SAN JUAN 812 GOTITAS DE ESPERANZA 0 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00
27 0048 APURIMAC APURIMAC ABANCAY CURAHUASI 3184 FLOR DE PISONAY 1 S/ 30.00 S/ 7.00 S/ 37.00
28 0048 APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS CHALLHUAHUACHO 3189 FLOR DE TITANKA 4 S/ 120.00 S/ 28.00 S/ 148.00
29 0048 APURIMAC APURIMAC ABANCAY CURAHUASI 3190 FLOR DE MAÍZ 2 S/ 60.00 S/ 14.00 S/ 74.00
30 0048 APURIMAC APURIMAC AYMARAES CHALHUANCA 3191 KUSIKUY WAWA 1 S/ 30.00 S/ 7.00 S/ 37.00
31 0048 APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS CHALLHUAHUACHO 3199 SEMILLITAS DE YANAWARA 8 S/ 240.00 S/ 56.00 S/ 296.00
32 0048 APURIMAC APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3545 SOL RADIANTE 10 S/ 300.00 S/ 70.00 S/ 370.00
33 0048 APURIMAC APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3653 SEÑOR DE ILLANYA 11 S/ 330.00 S/ 77.00 S/ 407.00
34 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA OCROS 55 LOS CLAVELES 2 S/ 60.00 S/ 14.00 S/ 74.00
35 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA SOCOS 197 EMPRENDEDORES 1 S/ 30.00 S/ 7.00 S/ 37.00
36 0049 AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO MARIA PARADO DE BELLIDO 251 LOS CLAVELES 1 S/ 30.00 S/ 17.00 S/ 47.00
37 0049 AYACUCHO AYACUCHO VICTOR FAJARDO COLCA 374 KUYAY WAWA 1 S/ 30.00 S/ 7.00 S/ 37.00
38 0049 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS OCAÑA 376 SEÑOR DE LUREN 4 S/ 120.00 S/ 50.00 S/ 170.00
39 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUANCA SANCOS CARAPO 465 MANCHIRI 1 S/ 30.00 S/ 12.50 S/ 42.50
40 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA CHIARA 539 CHIARA 3 S/ 90.00 S/ 21.00 S/ 111.00
41 0049 AYACUCHO AYACUCHO SUCRE SAN PEDRO DE LARCAY 541 KUYAYWARMA 2 S/ 60.00 S/ 10.00 S/ 70.00
42 0049 AYACUCHO AYACUCHO PARINACOCHAS SAN FRANCISCO DE RAVACAYCO 554 LAS SEMILLITAS DEL FUTURO 1 S/ 30.00 S/ 27.50 S/ 57.50
43 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUANCA SANCOS SANTIAGO DE LUCANAMARCA 693 LUCANAMARCA 1 S/ 30.00 S/ 18.50 S/ 48.50
44 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA VINCHOS 721 JUNTOS POR LA INFANCIA 2 S/ 60.00 S/ 14.60 S/ 74.60
45 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA AYAHUANCO 860 LOS VIRACOCHINOS  1 S/ 30.00 S/ 10.00 S/ 40.00
46 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA QUINUA 871 ALLIN QALLARIY - QUINUA 2 S/ 60.00 S/ 14.00 S/ 74.00
47 0049 AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO CANGALLO 880 LOS FORJADORES 1 S/ 30.00 S/ 15.00 S/ 45.00
48 0049 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS CHIPAO 1014 FELIPE SANTIAGO 2 S/ 60.00 S/ 8.60 S/ 68.60
49 0049 AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO CHUSCHI 1019 LOS ANGELITOS DE JESUS 1 S/ 30.00 S/ 14.00 S/ 44.00
50 0049 AYACUCHO AYACUCHO VICTOR FAJARDO CANARIA 1123 VIRGEN DE COCHARCAS 1 S/ 30.00 S/ 7.00 S/ 37.00
51 0049 AYACUCHO AYACUCHO PAUCAR DEL SARA SARA COLTA 1199 KUYAY WAWA 3 S/ 90.00 S/ 22.50 S/ 112.50
52 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE 224 LAS LAGUNAS DEL SANTUARIO 4 S/ 120.00 S/ 50.00 S/ 170.00
53 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN POMAHUACA 1284 GOTITAS DE AMOR Y TERNURA 9 S/ 270.00 S/ 40.00 S/ 310.00
54 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN COLASAY 1834 APRENDIENDO A CRECER 4 S/ 120.00 S/ 50.00 S/ 170.00
55 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 1978 UCHI SHIG ANEAMU 4 S/ 120.00 S/ 45.00 S/ 165.00
56 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO 3531 RAYITOS DE AMOR 4 S/ 120.00 S/ 50.00 S/ 170.00
57 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN MIGUEL IGLESIAS 126 CUNITA DE AMOR 1 S/ 30.00 S/ 10.00 S/ 40.00
58 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN HUASMIN 280 SAN FRANCISCO DE ASIS 3 S/ 90.00 S/ 24.00 S/ 114.00
59 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 584 NIÑOS DE DIOS 2 S/ 60.00 S/ 16.00 S/ 76.00
60 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SANTO DOMINGO DE LA CAPILLA 724 POR UN FUTURO MEJOR  4 S/ 120.00 S/ 40.00 S/ 160.00
61 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3203 NIÑOS EMPRENDIENDO CON AMOR SU DESARROLLO 1 S/ 30.00 S/ 8.00 S/ 38.00
62 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3711 NIÑOS DEL FUTURO 2 S/ 60.00 S/ 16.00 S/ 76.00
63 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS PEDRO GALVEZ 3831 RAYTOS DEL SOL 4 S/ 120.00 S/ 8.00 S/ 128.00
64 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3841 INFANTILES BRILLANTES 1 S/ 30.00 S/ 8.00 S/ 38.00
65 0051 CUSCO CUSCO CUSCO CCORCA 1304 WAWAYSI MUNAY 4 S/ 120.00 S/ 20.00 S/ 140.00
66 0051 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO CAICAY 1322 ALLIN KAWSAY 1 S/ 30.00 S/ 50.00 S/ 80.00
67 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA AHUAYCHA 170 NUEVA ESPERANZA 1 S/ 30.00 S/ 8.00 S/ 38.00
68 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA ACOSTAMBO 1498 FUTURO DE ACOSTAMBO 1 S/ 30.00 S/ 8.00 S/ 38.00
69 0053 HUANUCO HUANUCO MARAÑON SANTA ROSA DE ALTO YANAJANCA 231 MICAELA BASTIDAS 4 S/ 120.00 S/ 32.00 S/ 152.00
70 0053 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO MARIANO DAMASO BERAUN 500 LAS PERLAS DE TAMBILLO GRANDE 4 S/ 120.00 S/ 64.00 S/ 184.00
71 0053 HUANUCO HUANUCO HUACAYBAMBA PINRA 529 SAN MIGUEL ARCANGEL 1 S/ 30.00 S/ 8.00 S/ 38.00
72 0053 HUANUCO HUANUCO PACHITEA CHAGLLA 616 EMPRENDEDORES DE CHINCHAVITO 2 S/ 60.00 S/ 16.00 S/ 76.00
73 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO YARUMAYO 621 SAN FRANCISCO DE CHULLAY 1 S/ 30.00 S/ 8.00 S/ 38.00
74 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHINCHAO 684 JOYAS DEL SEÑOR 2 S/ 60.00 S/ 16.00 S/ 76.00
75 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 706 TRES CANTARILLAS 1 S/ 30.00 S/ 8.00 S/ 38.00
76 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 708 TRES DE MAYO DE PAGSHAG 1 S/ 30.00 S/ 8.00 S/ 38.00
77 0053 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO JOSE CRESPO Y CASTILLO 710 ESPERANZA DE VIDA 1 S/ 30.00 S/ 80.00 S/ 110.00
78 0053 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO MARIAS 735 TANTACOTO 1 S/ 30.00 S/ 8.00 S/ 38.00
79 0053 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO MARIANO DAMASO BERAUN 862 LAS PALMAS TIERRA DE BENDICION 2 S/ 60.00 S/ 16.00 S/ 76.00
80 0053 HUANUCO HUANUCO MARAÑON CHOLON 919 NUEVO HORIZONTE SAN PEDRO DE CHONTA 1 S/ 30.00 S/ 8.00 S/ 38.00
81 0053 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO MARIANO DAMASO BERAUN 986 LAS BELLAS DE ORO 1 S/ 30.00 S/ 8.00 S/ 38.00
82 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHINCHAO 1147 DIVINO TESORO 2 S/ 60.00 S/ 16.00 S/ 76.00
83 0053 HUANUCO HUANUCO MARAÑON CHOLON 1193 NUEVO PARAISO 2 S/ 60.00 S/ 16.00 S/ 76.00
84 0053 HUANUCO HUANUCO HUACAYBAMBA PINRA 1198 VIRGEN DEL ROSARIO 1 S/ 30.00 S/ 8.00 S/ 38.00
85 0053 HUANUCO HUANUCO YAROWILCA OBAS 1343 SAN PEDRO DE OBAS 3 S/ 90.00 S/ 24.00 S/ 114.00
86 0053 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA YUYAPICHIS 1361 LAS SEMILLITAS DEL FUTURO DE SANTA ROSA DE YANAYACU 3 S/ 90.00 S/ 24.00 S/ 114.00
87 0053 HUANUCO HUANUCO PACHITEA MOLINO 1376 RAYITOS DE SOL 4 S/ 120.00 S/ 32.00 S/ 152.00
88 0053 HUANUCO HUANUCO PACHITEA UMARI 1378 PEQUEÑOS TALENTOS 5 S/ 150.00 S/ 40.00 S/ 190.00
89 0053 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA PUERTO INCA 1400 LOS FUTUROS LIDERES DE PUERTO SIRA 2 S/ 60.00 S/ 16.00 S/ 76.00
90 0053 HUANUCO HUANUCO MARAÑON HUACRACHUCO 1447 SANTO DOMINGO 1 S/ 30.00 S/ 8.00 S/ 38.00
91 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SAN FRANCISCO DE CAYRAN 1448 LOS CAYRINOS 1 S/ 30.00 S/ 8.00 S/ 38.00
92 0053 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA PUERTO INCA 1456 JOYITAS DE AMOR DE PUERTO SUNGARO 5 S/ 150.00 S/ 40.00 S/ 190.00
93 0053 HUANUCO HUANUCO PACHITEA CHAGLLA 1885 LOS ANGELITOS DE CHAGLLA 1 S/ 30.00 S/ 8.00 S/ 38.00
94 0053 HUANUCO HUANUCO PACHITEA UMARI 1886 LOS FUTUROS DE PINQUIRAY 3 S/ 90.00 S/ 24.00 S/ 114.00
95 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 21 CLAVELITOS DE SHITA 1 S/ 30.00 S/ 4.00 S/ 34.00
96 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ TAURIJA 570 LOS TRIUNFADORES 1 S/ 30.00 S/ 4.00 S/ 34.00
97 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD GRAN CHIMU SAYAPULLO 1148 SAN LORENZO 1 S/ 30.00 S/ 4.00 S/ 34.00
98 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO CACHICADAN 1149 JOSE DE SAN MARTIN 2 S/ 60.00 S/ 8.00 S/ 68.00
99 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN CALAMARCA 1658 ESTRELLITAS DE CALAMARCA 1 S/ 30.00 S/ 4.00 S/ 34.00

100 0058 LORETO LORETO MAYNAS ALTO NANAY 1626 KANIYUUJA 5 S/ 150.00 S/ 25.00 S/ 175.00
101 0058 LORETO LORETO LORETO URARINAS 1957 LOS URARINAS 10 S/ 300.00 S/ 50.00 S/ 350.00
102 0059 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS MANU FITZCARRALD 1399 MI DIAMANTE 4 S/ 120.00 S/ 25.00 S/ 145.00
103 0059 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS MANU MANU 1449 CHINON SIPOS 2 S/ 60.00 S/ 25.00 S/ 85.00
104 0060 PASCO PASCO OXAPAMPA CONSTITUCION 1765 LOS LUCERITOS DE ISRAEL 1 S/ 30.00 S/ 10.00 S/ 40.00

TOTAL 296 S/ 8,880.00 S/ 2,227.20 S/ 11,107.20

SETIEMBRE 2024
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1 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 63 ETSA ETSANTUI 30 3 S/ 180.00 S/ 39.00 S/ 219.00
2 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 88 EL BUEN PASTOR 60 6 S/ 360.00 S/ 78.00 S/ 438.00
3 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 90 BIKUT 30 3 S/ 180.00 S/ 39.00 S/ 219.00
4 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 184 YUNUIK 70 7 S/ 420.00 S/ 91.00 S/ 511.00
5 0027 AMAZONAS AMAZONAS LUYA PROVIDENCIA 320 GOTITAS DE AMOR 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
6 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 450 SAMIK 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
7 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 505 LOS SETCHI 55 5 S/ 330.00 S/ 65.00 S/ 395.00
8 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 638 INCHITUSH 30 3 S/ 180.00 S/ 39.00 S/ 219.00
9 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA ARAMANGO 739 PETSA 20 2 S/ 120.00 S/ 26.00 S/ 146.00

10 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 924 YUMI 30 3 S/ 180.00 S/ 39.00 S/ 219.00
11 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 1108 TSAYAG CHIPE 30 3 S/ 180.00 S/ 39.00 S/ 219.00
12 0027 AMAZONAS AMAZONAS LUYA SANTO TOMAS 1438 NIÑOS UNIDOS 20 2 S/ 120.00 S/ 26.00 S/ 146.00
13 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 1464 WEEK 90 9 S/ 540.00 S/ 117.00 S/ 657.00
14 0027 AMAZONAS AMAZONAS LUYA SANTA CATALINA 1483 LOS GENIOS DEL FUTURO 30 3 S/ 180.00 S/ 39.00 S/ 219.00
15 0027 AMAZONAS AMAZONAS LUYA OCUMAL 1494 MIS PEQUEÑAS HUELLAS 23 2 S/ 138.00 S/ 26.00 S/ 164.00
16 0027 AMAZONAS AMAZONAS CHACHAPOYAS LA JALCA 1515 LOS NIÑITOS TRIUNFADORES 45 5 S/ 270.00 S/ 65.00 S/ 335.00
17 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 1534 WANIP 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
18 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1641 KUNAM 60 6 S/ 360.00 S/ 78.00 S/ 438.00
19 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 1663 CHUWIKIT 80 8 S/ 480.00 S/ 104.00 S/ 584.00
20 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1669 UKUKUI 30 3 S/ 180.00 S/ 39.00 S/ 219.00
21 0027 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA LONYA GRANDE 1821 SEMBRANDO HUELLITAS 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
22 0027 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 1822 NIÑOS CRECIENDO FELICES 70 7 S/ 420.00 S/ 91.00 S/ 511.00
23 0027 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA CAJARURO 1823 VIDA SANA NIÑOS FELICES 55 6 S/ 330.00 S/ 78.00 S/ 408.00
24 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 1825 TSUKAGKA 40 4 S/ 240.00 S/ 52.00 S/ 292.00
25 0028 ANCASH ANCASH MARISCAL LUZURIAGA LLAMA 492 PEQUEÑO AMANECER 19 2 S/ 114.00 S/ 26.00 S/ 140.00
26 0028 ANCASH ANCASH SIHUAS SAN JUAN 812 GOTITAS DE ESPERANZA 5 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 30.00
27 0028 ANCASH ANCASH HUARI PONTO 977 PONTO CORAZON 8 0 S/ 48.00 S/ 0.00 S/ 48.00
28 0028 ANCASH ANCASH ANTONIO RAYMONDI SAN JUAN DE RONTOY 1118 SAN JUAN 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
29 0028 ANCASH ANCASH MARISCAL LUZURIAGA PISCOBAMBA 3029 NUESTRO TESORO INFANTIL 20 2 S/ 120.00 S/ 26.00 S/ 146.00
30 0028 ANCASH ANCASH YUNGAY MANCOS 3188 LOS NIÑOS DEL HUASCARAN 20 2 S/ 120.00 S/ 26.00 S/ 146.00
31 0029 APURIMAC APURIMAC ABANCAY CURAHUASI 3184 FLOR DE PISONAY 8 1 S/ 48.00 S/ 13.00 S/ 61.00
32 0029 APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS CHALLHUAHUACHO 3189 FLOR DE TITANKA 25 4 S/ 150.00 S/ 52.00 S/ 202.00
33 0029 APURIMAC APURIMAC ABANCAY CURAHUASI 3190 FLOR DE MAÍZ 12 2 S/ 72.00 S/ 26.00 S/ 98.00
34 0029 APURIMAC APURIMAC AYMARAES CHALHUANCA 3191 KUSIKUY WAWA 3 1 S/ 18.00 S/ 13.00 S/ 31.00
35 0029 APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS CHALLHUAHUACHO 3199 SEMILLITAS DE YANAWARA 60 8 S/ 360.00 S/ 104.00 S/ 464.00
36 0029 APURIMAC APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3545 SOL RADIANTE 85 10 S/ 510.00 S/ 130.00 S/ 640.00
37 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA OCROS 55 LOS CLAVELES 16 2 S/ 96.00 S/ 26.00 S/ 122.00
38 0030 AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO MARIA PARADO DE BELLIDO 251 LOS CLAVELES 7 1 S/ 42.00 S/ 13.00 S/ 55.00
39 0030 AYACUCHO AYACUCHO VICTOR FAJARDO COLCA 374 KUYAY WAWA 6 1 S/ 36.00 S/ 13.00 S/ 49.00
40 0030 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS OCAÑA 376 SEÑOR DE LUREN 28 4 S/ 168.00 S/ 52.00 S/ 220.00
41 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUANCA SANCOS CARAPO 465 MANCHIRI 6 1 S/ 36.00 S/ 13.00 S/ 49.00
42 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA CHIARA 539 CHIARA 16 3 S/ 96.00 S/ 39.00 S/ 135.00
43 0030 AYACUCHO AYACUCHO SUCRE SAN PEDRO DE LARCAY 541 KUYAYWARMA 13 2 S/ 78.00 S/ 26.00 S/ 104.00
44 0030 AYACUCHO AYACUCHO PARINACOCHAS SAN FRANCISCO DE RAVACAYCO 554 LAS SEMILLITAS DEL FUTURO 4 1 S/ 24.00 S/ 13.00 S/ 37.00
45 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUANCA SANCOS SANTIAGO DE LUCANAMARCA 693 LUCANAMARCA 4 1 S/ 24.00 S/ 13.00 S/ 37.00
46 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA VINCHOS 721 JUNTOS POR LA INFANCIA 11 2 S/ 66.00 S/ 26.00 S/ 92.00
47 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA QUINUA 871 ALLIN QALLARIY - QUINUA 12 2 S/ 72.00 S/ 26.00 S/ 98.00
48 0030 AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO CANGALLO 880 LOS FORJADORES 7 1 S/ 42.00 S/ 13.00 S/ 55.00
49 0030 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS CHIPAO 1014 FELIPE SANTIAGO 14 2 S/ 84.00 S/ 26.00 S/ 110.00
50 0030 AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO CHUSCHI 1019 LOS ANGELITOS DE JESUS 8 1 S/ 48.00 S/ 13.00 S/ 61.00
51 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA SAN JOSE DE TICLLAS 1030 NIÑOS DE TICLLAS 4 1 S/ 24.00 S/ 13.00 S/ 37.00
52 0030 AYACUCHO AYACUCHO VICTOR FAJARDO CANARIA 1123 VIRGEN DE COCHARCAS 6 1 S/ 36.00 S/ 13.00 S/ 49.00
53 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ACOCRO 1185 LA CABAÑITA DE JESUS 6 1 S/ 36.00 S/ 13.00 S/ 49.00
54 0030 AYACUCHO AYACUCHO PAUCAR DEL SARA SARA COLTA 1199 KUYAY WAWA 26 3 S/ 156.00 S/ 39.00 S/ 195.00
55 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE 224 LAS LAGUNAS DEL SANTUARIO 40 4 S/ 240.00 S/ 52.00 S/ 292.00
56 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN POMAHUACA 1284 GOTITAS DE AMOR Y TERNURA 90 9 S/ 540.00 S/ 117.00 S/ 657.00
57 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN COLASAY 1834 APRENDIENDO A CRECER 40 4 S/ 240.00 S/ 52.00 S/ 292.00
58 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 1978 UCHI SHIG ANEAMU 35 4 S/ 210.00 S/ 52.00 S/ 262.00
59 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 3130 ANGELITOS DE PICORANA 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
60 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 3232 LAS ORQUIDEAS DE QUANDA 34 4 S/ 204.00 S/ 52.00 S/ 256.00
61 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN JAEN 3514 SEMILLITAS DE AMOR 170 17 S/ 1,020.00 S/ 221.00 S/ 1,241.00
62 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN JAEN 3515 SALVADORES DE LA HUMANIDAD 50 5 S/ 300.00 S/ 65.00 S/ 365.00
63 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE 3516 ANGELITOS DEL SABER 8 1 S/ 48.00 S/ 13.00 S/ 61.00
64 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN LAS PIRIAS 3518 MENTES BRILLANTES 38 4 S/ 228.00 S/ 52.00 S/ 280.00
65 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN PUCARA 3524 RAYITOS DE SOL 24 3 S/ 144.00 S/ 39.00 S/ 183.00
66 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 3525 CARITAS FELICES DE LA FRONTERA 20 2 S/ 120.00 S/ 26.00 S/ 146.00
67 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN COLASAY 3526 ANGELITOS DE JESUS 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
68 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN SANTA ROSA 3527 LOS ANGELITOS DE JESUS 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
69 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 3528 LUCERITOS DEL SABER 20 2 S/ 120.00 S/ 26.00 S/ 146.00
70 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN SAN FELIPE 3530 SONRISITAS SAN FELIPANAS 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
71 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO 3531 RAYITOS DE AMOR 40 4 S/ 240.00 S/ 52.00 S/ 292.00
72 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO 3532 SEMILLAS DE CRISTO 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
73 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 3535 LUZ DE ESPERANZA 20 2 S/ 120.00 S/ 26.00 S/ 146.00
74 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO 3556 PEQUEÑOS EXPLORADORES 40 4 S/ 240.00 S/ 52.00 S/ 292.00
75 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN JAEN 3557 CARITAS FELICES 17 2 S/ 102.00 S/ 26.00 S/ 128.00
76 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN PUCARA 3593 SONRISAS TRAVIESAS 33 3 S/ 198.00 S/ 39.00 S/ 237.00
77 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN SANTA ROSA 3594 LOS PIONEROS DE CUNA MAS 15 2 S/ 90.00 S/ 26.00 S/ 116.00
78 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 3606 GOTITAS DE LUZ 20 2 S/ 120.00 S/ 26.00 S/ 146.00
79 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN COLASAY 3625 ARCOIRIS DE COLORES 20 2 S/ 120.00 S/ 26.00 S/ 146.00
80 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN JAEN 3628 LUCERITOS DEL AMANECER 36 4 S/ 216.00 S/ 52.00 S/ 268.00
81 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN JAEN 3656 GOTITAS DE AMOR 20 2 S/ 120.00 S/ 26.00 S/ 146.00
82 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO 3657 LIDERES DEL FUTURO 16 2 S/ 96.00 S/ 26.00 S/ 122.00
83 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO PIMPINGOS 3658 AMIGUITOS DEL SABER 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
84 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO PIMPINGOS 3659 FORJADORES DEL MAÑANA 18 2 S/ 108.00 S/ 26.00 S/ 134.00
85 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN SANTA ROSA 3813 FUTUROS NIÑOS EMPRENDEDORES 16 2 S/ 96.00 S/ 26.00 S/ 122.00
86 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN SALLIQUE 3815 FAMILIAS FELICES 20 2 S/ 120.00 S/ 26.00 S/ 146.00
87 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN JAEN 3816 NIÑOS DE FE 160 16 S/ 960.00 S/ 208.00 S/ 1,168.00
88 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN JAEN 3818 NIÑOS FELICES DE GUAYACÁN 40 4 S/ 240.00 S/ 52.00 S/ 292.00
89 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN SALLIQUE 3821 VIRGEN DE LAS MERCEDES 9 1 S/ 54.00 S/ 13.00 S/ 67.00
90 0031 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN JAEN 3822 CAPULLITOS DEL MAÑANA 40 4 S/ 240.00 S/ 52.00 S/ 292.00
91 0035 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN JUNIN ULCUMAYO 3109 FORJANDO UN MUNDO DE ESPERANZA 22 6 S/ 132.00 S/ 78.00 S/ 210.00
92 0035 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN SATIPO RIO TAMBO 3114 JANANEKIPEE KIMOSHIREJEITATSIRI DE CHENI 15 3 S/ 90.00 S/ 39.00 S/ 129.00
93 0035 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN SATIPO PANGOA 3124 CHOKIYO DE MATERENI 6 1 S/ 36.00 S/ 13.00 S/ 49.00
94 0035 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN CHANCHAMAYO SAN RAMON 3168 LUCERITOS DE LA SELVA 10 2 S/ 60.00 S/ 26.00 S/ 86.00
95 0035 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN SATIPO PANGOA 3170 CONSTRUYENDO SUEÑOS 40 5 S/ 240.00 S/ 65.00 S/ 305.00
96 0035 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN JUNIN ONDORES 3988 BICENTENARIO ONDORES 2024 5 1 S/ 30.00 S/ 13.00 S/ 43.00
97 0035 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN SATIPO RIO NEGRO 4024 LAS ABEJITAS DEL SABER 15 2 S/ 90.00 S/ 26.00 S/ 116.00
98 0035 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN SATIPO PANGOA 4025 RÍO PALIA 12 2 S/ 72.00 S/ 26.00 S/ 98.00
99 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN MIGUEL IGLESIAS 126 CUNITA DE AMOR 7 1 S/ 42.00 S/ 13.00 S/ 55.00

100 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN HUASMIN 280 SAN FRANCISCO DE ASIS 18 3 S/ 108.00 S/ 39.00 S/ 147.00
101 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN SOROCHUCO 281 NUEVO AMANECER 9 2 S/ 54.00 S/ 26.00 S/ 80.00
102 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 584 NIÑOS DE DIOS 13 2 S/ 78.00 S/ 26.00 S/ 104.00
103 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SANTO DOMINGO DE LA CAPILLA 724 POR UN FUTURO MEJOR  27 4 S/ 162.00 S/ 52.00 S/ 214.00
104 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA QUEROCOTO 830 GOTITAS DE AMOR 10 2 S/ 60.00 S/ 26.00 S/ 86.00
105 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 1648 NIÑOS LUCHADORES DEL AMBIENTE 8 1 S/ 48.00 S/ 13.00 S/ 61.00
106 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3203 NIÑOS EMPRENDIENDO CON AMOR SU DESARROLLO 20 2 S/ 120.00 S/ 26.00 S/ 146.00
107 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA YONAN 3212 BURBUJITAS FELICES 11 2 S/ 66.00 S/ 26.00 S/ 92.00
108 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SAN ANDRES DE CUTERVO 3639 EL SEÑOR DE LOS MILAGROS 20 2 S/ 120.00 S/ 26.00 S/ 146.00
109 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3703 NIÑOS DEL MILENIO 4 1 S/ 24.00 S/ 13.00 S/ 37.00
110 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ CHANCAYBAÑOS 3705 SAN ANTONIO DE PADUA 8 1 S/ 48.00 S/ 13.00 S/ 61.00
111 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3711 NIÑOS DEL FUTURO 15 2 S/ 90.00 S/ 26.00 S/ 116.00
112 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA COSPAN 3780 CARITAS FELICES 9 2 S/ 54.00 S/ 26.00 S/ 80.00
113 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS PEDRO GALVEZ 3831 RAYTOS DEL SOL 20 5 S/ 120.00 S/ 65.00 S/ 185.00
114 0032 CUSCO CUSCO CUSCO CCORCA 1304 WAWAYSI MUNAY 40 4 S/ 240.00 S/ 52.00 S/ 292.00
115 0032 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO CAICAY 1322 ALLIN KAWSAY 5 1 S/ 30.00 S/ 13.00 S/ 43.00
116 0033 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA AHUAYCHA 170 NUEVA ESPERANZA 3 1 S/ 18.00 S/ 13.00 S/ 31.00
117 0033 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA ACOSTAMBO 1498 FUTURO DE ACOSTAMBO 7 1 S/ 42.00 S/ 13.00 S/ 55.00
118 0034 HUANUCO HUANUCO MARAÑON SANTA ROSA DE ALTO YANAJANCA 231 MICAELA BASTIDAS 24 4 S/ 144.00 S/ 52.00 S/ 196.00
119 0034 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO MARIANO DAMASO BERAUN 500 LAS PERLAS DE TAMBILLO GRANDE 34 4 S/ 204.00 S/ 52.00 S/ 256.00
120 0034 HUANUCO HUANUCO HUACAYBAMBA PINRA 529 SAN MIGUEL ARCANGEL 6 1 S/ 36.00 S/ 13.00 S/ 49.00
121 0034 HUANUCO HUANUCO PACHITEA CHAGLLA 616 EMPRENDEDORES DE CHINCHAVITO 18 2 S/ 108.00 S/ 26.00 S/ 134.00
122 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO YARUMAYO 621 SAN FRANCISCO DE CHULLAY 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
123 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 706 TRES CANTARILLAS 6 1 S/ 36.00 S/ 13.00 S/ 49.00
124 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 708 TRES DE MAYO DE PAGSHAG 4 1 S/ 24.00 S/ 13.00 S/ 37.00
125 0034 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO MARIAS 735 TANTACOTO 2 1 S/ 12.00 S/ 13.00 S/ 25.00
126 0034 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO MARIANO DAMASO BERAUN 862 LAS PALMAS TIERRA DE BENDICION 10 2 S/ 60.00 S/ 26.00 S/ 86.00
127 0034 HUANUCO HUANUCO MARAÑON CHOLON 919 NUEVO HORIZONTE SAN PEDRO DE CHONTA 1 1 S/ 6.00 S/ 13.00 S/ 19.00
128 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHINCHAO 1147 DIVINO TESORO 16 2 S/ 96.00 S/ 26.00 S/ 122.00
129 0034 HUANUCO HUANUCO MARAÑON CHOLON 1193 NUEVO PARAISO 4 2 S/ 24.00 S/ 26.00 S/ 50.00
130 0034 HUANUCO HUANUCO HUACAYBAMBA PINRA 1198 VIRGEN DEL ROSARIO 4 1 S/ 24.00 S/ 13.00 S/ 37.00
131 0034 HUANUCO HUANUCO YAROWILCA OBAS 1343 SAN PEDRO DE OBAS 21 3 S/ 126.00 S/ 39.00 S/ 165.00
132 0034 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA YUYAPICHIS 1361 LAS SEMILLITAS DEL FUTURO DE SANTA ROSA DE YANAYACU 22 3 S/ 132.00 S/ 39.00 S/ 171.00
133 0034 HUANUCO HUANUCO PACHITEA MOLINO 1376 RAYITOS DE SOL 24 4 S/ 144.00 S/ 52.00 S/ 196.00
134 0034 HUANUCO HUANUCO PACHITEA UMARI 1378 PEQUEÑOS TALENTOS 33 5 S/ 198.00 S/ 65.00 S/ 263.00
135 0034 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA PUERTO INCA 1400 LOS FUTUROS LIDERES DE PUERTO SIRA 12 2 S/ 72.00 S/ 26.00 S/ 98.00
136 0034 HUANUCO HUANUCO MARAÑON HUACRACHUCO 1447 SANTO DOMINGO 7 1 S/ 42.00 S/ 13.00 S/ 55.00
137 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SAN FRANCISCO DE CAYRAN 1448 LOS CAYRINOS 5 1 S/ 30.00 S/ 13.00 S/ 43.00
138 0034 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA PUERTO INCA 1456 JOYITAS DE AMOR DE PUERTO SUNGARO 30 5 S/ 180.00 S/ 65.00 S/ 245.00
139 0034 HUANUCO HUANUCO PACHITEA CHAGLLA 1885 LOS ANGELITOS DE CHAGLLA 8 1 S/ 48.00 S/ 13.00 S/ 61.00
140 0034 HUANUCO HUANUCO PACHITEA UMARI 1886 LOS FUTUROS DE PINQUIRAY 12 3 S/ 72.00 S/ 39.00 S/ 111.00
141 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 21 CLAVELITOS DE SHITA 9 1 S/ 54.00 S/ 13.00 S/ 67.00
142 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ TAURIJA 570 LOS TRIUNFADORES 2 1 S/ 12.00 S/ 13.00 S/ 25.00
143 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD GRAN CHIMU SAYAPULLO 1148 SAN LORENZO 5 1 S/ 30.00 S/ 13.00 S/ 43.00
144 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO CACHICADAN 1149 JOSE DE SAN MARTIN 10 2 S/ 60.00 S/ 26.00 S/ 86.00
145 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN CALAMARCA 1658 ESTRELLITAS DE CALAMARCA 7 1 S/ 42.00 S/ 13.00 S/ 55.00
146 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 2114 ITIKUNA ICHUQLAW RIO LA LECHE 17 3 S/ 102.00 S/ 39.00 S/ 141.00
147 0038 LIMA METROPOLITANA LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 2910 WAWA KUSIKUY 30 3 S/ 180.00 S/ 39.00 S/ 219.00
148 0039 LORETO LORETO MAYNAS ALTO NANAY 1626 KANIYUUJA 29 5 S/ 174.00 S/ 65.00 S/ 239.00
149 0039 LORETO LORETO LORETO URARINAS 1957 LOS URARINAS 50 10 S/ 300.00 S/ 130.00 S/ 430.00
150 0040 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS MANU FITZCARRALD 1399 MI DIAMANTE 19 4 S/ 114.00 S/ 52.00 S/ 166.00
151 0040 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS MANU MANU 1449 CHINON SIPOS 20 2 S/ 120.00 S/ 26.00 S/ 146.00
152 0041 PASCO PASCO OXAPAMPA VILLA RICA 1558 GOTITAS DE SALUD 8 2 S/ 48.00 S/ 26.00 S/ 74.00
153 0041 PASCO PASCO OXAPAMPA CONSTITUCION 1765 LOS LUCERITOS DE ISRAEL 2 1 S/ 12.00 S/ 13.00 S/ 25.00

TOTAL S/ 21,096.00 S/ 5,590.00 S/ 26,686.00
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1 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 63 ETSA ETSANTUI 3 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 15.30 S/ 105.30
2 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 88 EL BUEN PASTOR 6 S/ 180.00 S/ 0.00 S/ 31.20 S/ 211.20
3 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 90 BIKUT 3 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 15.70 S/ 105.70
4 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 184 YUNUIK 7 S/ 210.00 S/ 0.00 S/ 37.80 S/ 247.80
5 0046 AMAZONAS AMAZONAS LUYA PROVIDENCIA 320 GOTITAS DE AMOR 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 5.30 S/ 35.30
6 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 450 SAMIK 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 5.60 S/ 35.60
7 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 505 LOS SETCHI 5 S/ 150.00 S/ 0.00 S/ 26.30 S/ 176.30
8 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 638 INCHITUSH 3 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 15.60 S/ 105.60
9 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA ARAMANGO 739 PETSA 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 10.70 S/ 70.70

10 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 924 YUMI 3 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 16.00 S/ 106.00
11 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 1108 TSAYAG CHIPE 3 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 15.60 S/ 105.60
12 0046 AMAZONAS AMAZONAS LUYA SANTO TOMAS 1438 NIÑOS UNIDOS 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 10.80 S/ 70.80
13 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 1464 WEEK 9 S/ 270.00 S/ 0.00 S/ 46.80 S/ 316.80
14 0046 AMAZONAS AMAZONAS LUYA SANTA CATALINA 1483 LOS GENIOS DEL FUTURO 3 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 15.20 S/ 105.20
15 0046 AMAZONAS AMAZONAS LUYA OCUMAL 1494 MIS PEQUEÑAS HUELLAS 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 10.40 S/ 70.40
16 0046 AMAZONAS AMAZONAS CHACHAPOYAS LA JALCA 1515 LOS NIÑITOS TRIUNFADORES 5 S/ 150.00 S/ 0.00 S/ 26.00 S/ 176.00
17 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 1534 WANIP 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 5.20 S/ 35.20
18 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1641 KUNAM 6 S/ 180.00 S/ 0.00 S/ 31.20 S/ 211.20
19 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 1663 CHUWIKIT 8 S/ 240.00 S/ 0.00 S/ 41.70 S/ 281.70
20 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1669 UKUKUI 3 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 15.60 S/ 105.60
21 0046 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA LONYA GRANDE 1821 SEMBRANDO HUELLITAS 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 5.20 S/ 35.20
22 0046 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 1822 NIÑOS CRECIENDO FELICES 7 S/ 210.00 S/ 0.00 S/ 36.20 S/ 246.20
23 0046 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA CAJARURO 1823 VIDA SANA NIÑOS FELICES 6 S/ 180.00 S/ 0.00 S/ 31.20 S/ 211.20
24 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 1825 TSUKAGKA 4 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 20.80 S/ 140.80
25 0047 ANCASH ANCASH MARISCAL LUZURIAGA LLAMA 492 PEQUEÑO AMANECER 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 32.00 S/ 92.00
26 0047 ANCASH ANCASH SIHUAS SAN JUAN 812 GOTITAS DE ESPERANZA 0 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00
27 0047 ANCASH ANCASH HUARI PONTO 977 PONTO CORAZON 0 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 10.00 S/ 10.00
28 0047 ANCASH ANCASH ANTONIO RAYMONDI SAN JUAN DE RONTOY 1118 SAN JUAN 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 10.00 S/ 40.00
29 0047 ANCASH ANCASH MARISCAL LUZURIAGA PISCOBAMBA 3029 NUESTRO TESORO INFANTIL 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 80.00
30 0047 ANCASH ANCASH YUNGAY MANCOS 3188 LOS NIÑOS DEL HUASCARAN 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 80.00
31 0048 APURIMAC APURIMAC ABANCAY CURAHUASI 3184 FLOR DE PISONAY 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 7.00 S/ 37.00
32 0048 APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS CHALLHUAHUACHO 3189 FLOR DE TITANKA 4 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 28.00 S/ 148.00
33 0048 APURIMAC APURIMAC ABANCAY CURAHUASI 3190 FLOR DE MAÍZ 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 14.00 S/ 74.00
34 0048 APURIMAC APURIMAC AYMARAES CHALHUANCA 3191 KUSIKUY WAWA 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 7.00 S/ 37.00
35 0048 APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS CHALLHUAHUACHO 3199 SEMILLITAS DE YANAWARA 8 S/ 240.00 S/ 0.00 S/ 56.00 S/ 296.00
36 0048 APURIMAC APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3545 SOL RADIANTE 10 S/ 300.00 S/ 0.00 S/ 70.00 S/ 370.00
37 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA OCROS 55 LOS CLAVELES 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 14.00 S/ 74.00
38 0049 AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO MARIA PARADO DE BELLIDO 251 LOS CLAVELES 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 17.00 S/ 47.00
39 0049 AYACUCHO AYACUCHO VICTOR FAJARDO COLCA 374 KUYAY WAWA 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 7.00 S/ 37.00
40 0049 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS OCAÑA 376 SEÑOR DE LUREN 4 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 50.00 S/ 170.00
41 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUANCA SANCOS CARAPO 465 MANCHIRI 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 12.50 S/ 42.50
42 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA CHIARA 539 CHIARA 3 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 21.00 S/ 111.00
43 0049 AYACUCHO AYACUCHO SUCRE SAN PEDRO DE LARCAY 541 KUYAYWARMA 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 10.00 S/ 70.00
44 0049 AYACUCHO AYACUCHO PARINACOCHAS SAN FRANCISCO DE RAVACAYCO 554 LAS SEMILLITAS DEL FUTURO 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 37.00 S/ 67.00
45 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUANCA SANCOS SANTIAGO DE LUCANAMARCA 693 LUCANAMARCA 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 18.50 S/ 48.50
46 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA VINCHOS 721 JUNTOS POR LA INFANCIA 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 14.60 S/ 74.60
47 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA QUINUA 871 ALLIN QALLARIY - QUINUA 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 14.00 S/ 74.00
48 0049 AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO CANGALLO 880 LOS FORJADORES 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 15.00 S/ 45.00
49 0049 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS CHIPAO 1014 FELIPE SANTIAGO 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 8.60 S/ 68.60
50 0049 AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO CHUSCHI 1019 LOS ANGELITOS DE JESUS 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 14.00 S/ 44.00
51 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA SAN JOSE DE TICLLAS 1030 NIÑOS DE TICLLAS 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 5.00 S/ 35.00
52 0049 AYACUCHO AYACUCHO VICTOR FAJARDO CANARIA 1123 VIRGEN DE COCHARCAS 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 6.00 S/ 36.00
53 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ACOCRO 1185 LA CABAÑITA DE JESUS 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 10.00 S/ 40.00
54 0049 AYACUCHO AYACUCHO PAUCAR DEL SARA SARA COLTA 1199 KUYAY WAWA 3 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 30.00 S/ 120.00
55 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE 224 LAS LAGUNAS DEL SANTUARIO 4 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 50.00 S/ 170.00
56 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN POMAHUACA 1284 GOTITAS DE AMOR Y TERNURA 9 S/ 270.00 S/ 0.00 S/ 40.00 S/ 310.00
57 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN COLASAY 1834 APRENDIENDO A CRECER 4 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 50.00 S/ 170.00
58 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 1978 UCHI SHIG ANEAMU 4 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 45.00 S/ 165.00
59 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 3130 ANGELITOS DE PICORANA 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 10.00 S/ 40.00
60 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 3232 LAS ORQUIDEAS DE QUANDA 4 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 40.00 S/ 160.00
61 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN JAEN 3514 SEMILLITAS DE AMOR 17 S/ 510.00 S/ 0.00 S/ 170.00 S/ 680.00
62 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN JAEN 3515 SALVADORES DE LA HUMANIDAD 5 S/ 150.00 S/ 0.00 S/ 50.00 S/ 200.00
63 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE 3516 ANGELITOS DEL SABER 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 10.00 S/ 40.00
64 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN LAS PIRIAS 3518 MENTES BRILLANTES 4 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 40.00 S/ 160.00
65 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN PUCARA 3524 RAYITOS DE SOL 3 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 30.00 S/ 120.00
66 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 3525 CARITAS FELICES DE LA FRONTERA 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 80.00
67 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN COLASAY 3526 ANGELITOS DE JESUS 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 10.00 S/ 40.00
68 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN SANTA ROSA 3527 LOS ANGELITOS DE JESUS 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 10.00 S/ 40.00
69 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 3528 LUCERITOS DEL SABER 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 80.00
70 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN SAN FELIPE 3530 SONRISITAS SAN FELIPANAS 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 10.00 S/ 40.00
71 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO 3531 RAYITOS DE AMOR 4 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 50.00 S/ 170.00
72 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO 3532 SEMILLAS DE CRISTO 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 10.00 S/ 40.00
73 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 3535 LUZ DE ESPERANZA 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 80.00
74 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO 3556 PEQUEÑOS EXPLORADORES 4 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 40.00 S/ 160.00
75 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN JAEN 3557 CARITAS FELICES 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 80.00
76 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN PUCARA 3593 SONRISAS TRAVIESAS 3 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 30.00 S/ 120.00
77 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN SANTA ROSA 3594 LOS PIONEROS DE CUNA MAS 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 80.00
78 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 3606 GOTITAS DE LUZ 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 80.00
79 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN COLASAY 3625 ARCOIRIS DE COLORES 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 80.00
80 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN JAEN 3628 LUCERITOS DEL AMANECER 4 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 40.00 S/ 160.00
81 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN JAEN 3656 GOTITAS DE AMOR 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 80.00
82 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO 3657 LIDERES DEL FUTURO 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 80.00
83 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO PIMPINGOS 3658 AMIGUITOS DEL SABER 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 10.00 S/ 40.00
84 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO PIMPINGOS 3659 FORJADORES DEL MAÑANA 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 80.00
85 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN SANTA ROSA 3813 FUTUROS NIÑOS EMPRENDEDORES 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 80.00
86 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN SALLIQUE 3815 FAMILIAS FELICES 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 80.00
87 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN JAEN 3816 NIÑOS DE FE 16 S/ 480.00 S/ 0.00 S/ 160.00 S/ 640.00
88 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN JAEN 3818 NIÑOS FELICES DE GUAYACÁN 4 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 40.00 S/ 160.00
89 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN SALLIQUE 3821 VIRGEN DE LAS MERCEDES 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 10.00 S/ 40.00
90 0050 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN JAEN 3822 CAPULLITOS DEL MAÑANA 4 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 40.00 S/ 160.00
91 0054 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN JUNIN ULCUMAYO 3109 FORJANDO UN MUNDO DE ESPERANZA 6 S/ 180.00 S/ 120.00 S/ 48.00 S/ 348.00
92 0054 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN SATIPO RIO TAMBO 3114 JANANEKIPEE KIMOSHIREJEITATSIRI DE CHENI 3 S/ 90.00 S/ 60.00 S/ 24.00 S/ 174.00
93 0054 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN SATIPO PANGOA 3124 CHOKIYO DE MATERENI 1 S/ 30.00 S/ 20.00 S/ 8.00 S/ 58.00
94 0054 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN CHANCHAMAYO SAN RAMON 3168 LUCERITOS DE LA SELVA 2 S/ 60.00 S/ 40.00 S/ 16.00 S/ 116.00
95 0054 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN SATIPO PANGOA 3170 CONSTRUYENDO SUEÑOS 5 S/ 150.00 S/ 100.00 S/ 40.00 S/ 290.00
96 0054 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN JUNIN ONDORES 3988 BICENTENARIO ONDORES 2024 1 S/ 30.00 S/ 20.00 S/ 8.00 S/ 58.00
97 0054 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN SATIPO RIO NEGRO 4024 LAS ABEJITAS DEL SABER 2 S/ 60.00 S/ 40.00 S/ 16.00 S/ 116.00
98 0054 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN SATIPO PANGOA 4025 RÍO PALIA 2 S/ 60.00 S/ 40.00 S/ 16.00 S/ 116.00
99 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN MIGUEL IGLESIAS 126 CUNITA DE AMOR 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 10.00 S/ 40.00

100 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN HUASMIN 280 SAN FRANCISCO DE ASIS 3 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 24.00 S/ 114.00
101 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN SOROCHUCO 281 NUEVO AMANECER 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 24.00 S/ 84.00
102 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 584 NIÑOS DE DIOS 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 16.00 S/ 76.00
103 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SANTO DOMINGO DE LA CAPILLA 724 POR UN FUTURO MEJOR  4 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 40.00 S/ 160.00
104 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA QUEROCOTO 830 GOTITAS DE AMOR 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 80.00
105 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 1648 NIÑOS LUCHADORES DEL AMBIENTE 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 8.00 S/ 38.00
106 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3203 NIÑOS EMPRENDIENDO CON AMOR SU DESARROLLO 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 16.00 S/ 76.00
107 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA YONAN 3212 BURBUJITAS FELICES 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 16.00 S/ 76.00
108 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SAN ANDRES DE CUTERVO 3639 EL SEÑOR DE LOS MILAGROS 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 16.00 S/ 76.00
109 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3703 NIÑOS DEL MILENIO 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 8.00 S/ 38.00
110 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ CHANCAYBAÑOS 3705 SAN ANTONIO DE PADUA 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 8.00 S/ 38.00
111 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3711 NIÑOS DEL FUTURO 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 16.00 S/ 76.00
112 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA COSPAN 3780 CARITAS FELICES 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 8.00 S/ 68.00
113 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS PEDRO GALVEZ 3831 RAYTOS DEL SOL 5 S/ 150.00 S/ 0.00 S/ 40.00 S/ 190.00
114 0051 CUSCO CUSCO CUSCO CCORCA 1304 WAWAYSI MUNAY 4 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 140.00
115 0051 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO CAICAY 1322 ALLIN KAWSAY 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 50.00 S/ 80.00
116 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA AHUAYCHA 170 NUEVA ESPERANZA 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 8.00 S/ 38.00
117 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA ACOSTAMBO 1498 FUTURO DE ACOSTAMBO 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 8.00 S/ 38.00
118 0053 HUANUCO HUANUCO MARAÑON SANTA ROSA DE ALTO YANAJANCA 231 MICAELA BASTIDAS 4 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 32.00 S/ 152.00
119 0053 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO MARIANO DAMASO BERAUN 500 LAS PERLAS DE TAMBILLO GRANDE 4 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 64.00 S/ 184.00
120 0053 HUANUCO HUANUCO HUACAYBAMBA PINRA 529 SAN MIGUEL ARCANGEL 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 8.00 S/ 38.00
121 0053 HUANUCO HUANUCO PACHITEA CHAGLLA 616 EMPRENDEDORES DE CHINCHAVITO 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 16.00 S/ 76.00
122 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO YARUMAYO 621 SAN FRANCISCO DE CHULLAY 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 8.00 S/ 38.00
123 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 706 TRES CANTARILLAS 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 8.00 S/ 38.00
124 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 708 TRES DE MAYO DE PAGSHAG 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 8.00 S/ 38.00
125 0053 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO MARIAS 735 TANTACOTO 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 8.00 S/ 38.00
126 0053 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO MARIANO DAMASO BERAUN 862 LAS PALMAS TIERRA DE BENDICION 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 16.00 S/ 76.00
127 0053 HUANUCO HUANUCO MARAÑON CHOLON 919 NUEVO HORIZONTE SAN PEDRO DE CHONTA 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 8.00 S/ 38.00
128 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHINCHAO 1147 DIVINO TESORO 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 8.00 S/ 68.00
129 0053 HUANUCO HUANUCO MARAÑON CHOLON 1193 NUEVO PARAISO 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 16.00 S/ 76.00
130 0053 HUANUCO HUANUCO HUACAYBAMBA PINRA 1198 VIRGEN DEL ROSARIO 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 8.00 S/ 38.00
131 0053 HUANUCO HUANUCO YAROWILCA OBAS 1343 SAN PEDRO DE OBAS 3 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 24.00 S/ 114.00
132 0053 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA YUYAPICHIS 1361 LAS SEMILLITAS DEL FUTURO DE SANTA ROSA DE YANAYACU 3 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 24.00 S/ 114.00
133 0053 HUANUCO HUANUCO PACHITEA MOLINO 1376 RAYITOS DE SOL 4 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 32.00 S/ 152.00
134 0053 HUANUCO HUANUCO PACHITEA UMARI 1378 PEQUEÑOS TALENTOS 5 S/ 150.00 S/ 0.00 S/ 40.00 S/ 190.00
135 0053 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA PUERTO INCA 1400 LOS FUTUROS LIDERES DE PUERTO SIRA 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 16.00 S/ 76.00
136 0053 HUANUCO HUANUCO MARAÑON HUACRACHUCO 1447 SANTO DOMINGO 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 8.00 S/ 38.00
137 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SAN FRANCISCO DE CAYRAN 1448 LOS CAYRINOS 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 8.00 S/ 38.00
138 0053 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA PUERTO INCA 1456 JOYITAS DE AMOR DE PUERTO SUNGARO 5 S/ 150.00 S/ 0.00 S/ 16.00 S/ 166.00
139 0053 HUANUCO HUANUCO PACHITEA CHAGLLA 1885 LOS ANGELITOS DE CHAGLLA 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 8.00 S/ 38.00
140 0053 HUANUCO HUANUCO PACHITEA UMARI 1886 LOS FUTUROS DE PINQUIRAY 3 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 24.00 S/ 114.00
141 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 21 CLAVELITOS DE SHITA 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 4.00 S/ 34.00
142 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ TAURIJA 570 LOS TRIUNFADORES 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 4.00 S/ 34.00
143 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD GRAN CHIMU SAYAPULLO 1148 SAN LORENZO 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 4.00 S/ 34.00
144 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO CACHICADAN 1149 JOSE DE SAN MARTIN 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 8.00 S/ 68.00
145 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN CALAMARCA 1658 ESTRELLITAS DE CALAMARCA 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 4.00 S/ 34.00
146 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 2114 ITIKUNA ICHUQLAW RIO LA LECHE 3 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 24.00 S/ 114.00
147 0057 LIMA METROPOLITANA LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 2910 WAWA KUSIKUY 3 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 90.00
148 0058 LORETO LORETO MAYNAS ALTO NANAY 1626 KANIYUUJA 5 S/ 150.00 S/ 0.00 S/ 25.00 S/ 175.00
149 0058 LORETO LORETO LORETO URARINAS 1957 LOS URARINAS 10 S/ 300.00 S/ 0.00 S/ 50.00 S/ 350.00
150 0059 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS MANU FITZCARRALD 1399 MI DIAMANTE 4 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 25.00 S/ 145.00
151 0059 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS MANU MANU 1449 CHINON SIPOS 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 25.00 S/ 85.00
152 0060 PASCO PASCO OXAPAMPA VILLA RICA 1558 GOTITAS DE SALUD 2 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 80.00
153 0060 PASCO PASCO OXAPAMPA CONSTITUCION 1765 LOS LUCERITOS DE ISRAEL 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 10.00 S/ 40.00

TOTAL 430 S/ 12,900.00 S/ 440.00 S/ 3,447.60 S/ 16,787.60

ANEXO N° 04 DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION
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